Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
ADJUDICAÇÃO 2 ......................................................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 3 ...............................................................................................................

quarta-feira, 09 de março de
2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 589/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TOCANTÍNIA –
TO, torna público para conhecimento de

interessados, que fará licitação na modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE REGISTRO DE
PREÇO (ARP) nº 008/2022, será realizada no dia
22 de março ás 08:00 hs, Objeto: Contratação
da Empresa para Aquisição de Móveis
Escolares, atendiemnto ao Fundo municipal de
Educação, conforme as especificações
constantes no Termo de Referência. De acordo
com as normas da Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiária à Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019
e a pertinente à matéria do objeto desta
licitação. O presente edital estará à disposição
dos interessados na sede da prefeitura, nos
horários das 08:00 as 11:00 hs; Sala de Sessões
de Licitações da Prefeitura Municipal de
TOCANTÍNIA - TO, situada Av. Tocantins, nº 220
– Centro – CEP: 77640-000 – TOCANTÍNIA – TO;
Setor de Licitações - E-mail:
tocantinialicitacao@gmail.com; Site:
https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/;
Fone: (63) 3367-1277.

TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, 09 de março
de 2022.

LAYDYANE PEREIRA BASTOS MIRANDA

Pregoeira Oficial

ADJUDICAÇÃO

Fundo Municipal de Assistência Social, Tocantínia -
TO.

A Senhora LAYDYANE PEREIRA BASTOS
MIRANDA, Pregoeira Oficial do Município de
Tocantínia, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições e,

Considerando a regularidade do presente
processo licitatório, nos termos das Leis
10.520/02 e 8.666/93,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto licitado a favor dos1.
licitantes LS PRODUTOS E SERVICOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº
08.532.353/0001-44, vencedor do item
01 a 06, pelo VALOR TOTAL: R$
239.800,00 (duzentos e trinta e nove
mil e oitocentos reais) em razão dos
menores preços ofertados.
ENCAMINHAR a documentação2.
pertinente, ao Chefe do Executivo
Municipal, a fim de que o mesmo proceda
à Homologação do processo ou tome as
providências necessárias.

SALA DAS LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA, Estado do
Tocantins, aos 07 dias do mês de março do ano
de dois mil e vinte dois.

___________________________________

LAYDYANE PEREIRA BASTOS MIRANDA

quarta-feira, 09 de março de
2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 589/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 3/3

Pregoeira Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Assistência Social, Tocantínia -
TO.

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência
Social de Tocantínia, Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições e, considerando a
regularidade do presente processo licitatório,
nos termos da Lei 8.666/93,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR a decisão da Comissão1.
Permanente de Licitação em relação ao
Pregão Eletrônico nº 001/2022, de 17 de
janeiro de 2022 que visa à Contratação
da Empresa para a Locação de
Veículos, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social.
DETERMINAR à Secretaria de2.
Administração que proceda ao
encaminhamento do processo ao setor de
contabilidade para os registros
orçamentários.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE TOCANTÍNIA, Estado do
Tocantins, aos 07 dias do mês de março do ano
de dois mil e vinte dois.

__________________________________

ANA PAULA RIBEIRO DE ANDRADE
OLIVEIRA

Gestor do FMAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-09T16:54:58-0300